PAGE

                                                                                                                                    Проект

                                                                                       вносится Администрацией

                                                                                                 города Курска
КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

____________________________№__________________

О внесении изменений в решение Курского городского

Собрания от 18 октября 1999 года № 15-2-РС

«Об утверждении Положения о порядке управления

и распоряжения имуществом муниципальной

собственности города Курска»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Курска, Курское городское Собрание РЕШИЛО:

1.Внести в решение Курского городского Собрания от 18 октября      1999 года № 15-2-РС «Об утверждении Положения о порядке управления         и распоряжения имуществом муниципальной собственности города Курска»     (в ред. от 05.03.2005 № 96-3-РС, от 04.05.2005 № 112-3-РС, от 12.09.2007      № 381-3-РС, от 23.10.2007 № 396-3-РС, от 29.05.2008 № 45-4-РС,                    от 17.07.2008 № 54-4-РС, от 17.12.2009 № 147-4-РС, от 30.08.2011                  № 204-4-РС, от 06.03.2012 № 226-4-РС, от 07.04.2015 № 121-5-РС,                  от 24.11.2015 № 147-5-РС (ред. 16.02.2016)) следующие изменения:
абзац 4 пункта 2.1. Положения после слов «в муниципальную собственность» дополнить словом «недвижимого»;

абзац 5 пункта 2.1. Положения после слов «принимает решения                о передаче» дополнить словом «недвижимого»;

дополнить пункт 2.2. Положения абзацами следующего содержания:

«принимает решения о приеме в муниципальную собственность движимого имущества федеральной собственности, государственной собственности Курской области, а также иной собственности;

          принимает решения о передаче движимого имущества                                        из муниципальной собственности;»
2.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий
на заседании                                                                                         А.А. Чертова